

Uczestnicy postępowania

Odpowiedź na zapytanie

w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego artykułów ogólnospożywczych, znak sprawy DKw.2232.19.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 oraz 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), odpowiada na Państwa wiadomość e-mail z dnia 04 grudnia 2020 r. dotyczącą Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym

Państwa zapytanie:


Czy w postępowaniu na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego artykułów ogólnospożywczych, w części 2, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wody mineralnej zamiast źródlanej?

Jakie jest minimum logistyczne?

ODPOWIEDŹ:

Niestety zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wody mineralnej zamiast źródlanej.

Natomiast nie jesteśmy w stanie stwierdzić jakie będzie minimum logistyczne, ponieważ jest to zależne od wielu czynników.

DYREKTOR
ZAKŁADU KARNEGO w KAMIŃSKU

dor. PIOTR KOROSTYŃSKI

Wykonano 1 egz.:

1. Strona internetowa : www.zp.sw.gov.pl
2. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl>